

*Skovcykling ApS
Hejsagerløkke 2
6100 Haderslev*

CVR-nummer: 41 06 55 67

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Skovcykling ApS
Hejsagerløkke 2
6100 Haderslev

CVR-nr.: 41 06 55 67
Stiftet: 8. januar 2020
Kommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Gravgaard Skov
Bjørn Holdgaard Skov
Palle Holdgaard Skov

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at arrangere rejser, sælge cykler og tilbehør samt yde konsulentbistand indenfor cykelarrangementer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 9.783 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 274.542.

Egenkapital på kr. 71.557, hvilket svarer til ca. 26 %.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	69.250	148
1 Personaleomkostninger	43.348-	118-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	9.000-	9-
DRIFTSRESULTAT	16.902	21
Fnansielle omkostninger	4.334-	5-
RESULTAT FØR SKAT	12.568	16
Skat af årets resultat	2.785-	0
ÅRETS RESULTAT	9.783	16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	9.783	16
DISPONERET I ALT	9.783	16

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Driftsmateriel og inventar	18.000	26
Materielle anlægsaktiver	18.000	26
ANLÆGSAKTIVER	18.000	26
Varebeholdninger	127.831	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25
Udskudt skatteaktiv	1.175	0
Likvide beholdninger	127.536	113
OMSÆTNINGSAKTIVER	256.542	256
AKTIVER	274.542	282

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	90.000	90
Overført resultat	18.443-	29-
2 EGENKAPITAL	71.557	61
Hensættelse til udskudt skat	3.960	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.960	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	9.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550	0
Anden gæld	108.363	114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	80.912	107
Kortfristede gældsforpligtelser	199.025	221
GÆLDSFORPLIGTELSER	199.025	221
PASSIVER	274.542	282
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	41.432	115
Andre omkostninger til social sikring	1.916	3
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	43.348	118
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	90.000	0	90.000
Overført resultat	28.226-	9.783	18.443-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	61.774	9.783	71.557
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BPB Skov Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen